
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г п 
Об утверждении объема расходов 
па ремонт автомобильных дорог, 
находящихся в собственности 
Пермского муниципального района, 
на условиях софинансировании 
мероприятий (объектов) из дорожного 
фонда Пермского края в 2016 году 

На основании статьи 51-6 Устава муниципального образования 
«Пермский муниципальный район», в соответствии с постановлением 
Правительства Пермского края от 12 декабря 2014 г. № 1447-п 
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий бюджетам 
муниципальных образований Пермского края на проектирование 
и строительство (реконструкцию), капитальный ремонт и ремонт 
автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся 
на территории Пермского края», 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1 Утвердить объем расходов на ремонт автомобильных дорог, 
находящихся в собственности Пермского муниципального района, на условиях 
софииапсировании мероприятий (объектов) из дорожного фонда Пермского 
края в 2016 году согласно приложению. 

2 Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Пермского муниципального района (www.penTtraion.ru). 

3 Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Пермского муниципального района 
В.П. Ваганова. 

Глпва администрации 
муниципального района В.Ю. Цветов 

http://www.penTtraion.ru


приложение 
к постановлению 
администрации Пермского 
муниципального района 
от 

Объем расходов 
на ремонт автомобильных дорог, находящихся в собственности 

Пермского муниципального района, на условиях софинансировании 
мероприятий (объектов) из дорожного фонда Пермского края в 2016 году 

№ 
п/ 
п 

Наименование 
мероприятия 

(объекта) 

Протяжен-
ность 

участка, км 

Общий 
объем 

расходов, 
руб. 

В том числе 
№ 
п/ 
п 

Наименование 
мероприятия 

(объекта) 

Протяжен-
ность 

участка, км 

Общий 
объем 

расходов, 
руб. 

Местный 
бюджет, 

руб. 

Бюджет 
Пермского 
края, руб. 

1 2 3 4 5 6 

1 

Ремонт участка 
автомобильной дороги 
Верхние Муллы -
Кондратово 
(001+174-003+200) 

1,338 7 3 9 9 9 9 4 , 0 0 3 7 0 0 0 0 , 0 0 7 0 2 9 9 9 4 , 0 0 

2 
Ремонт участков 
автомобильной дороги 
Кояново - Юг 

1,000 5 7 1 6 8 4 0 , 0 0 2 8 5 8 4 2 , 0 0 5 4 3 0 9 9 8 , 0 0 

3 

Ремонт участка 
автомобильной дороги 
Подъезд к п. Юго-
Камский 

1,000 5 9 8 8 4 3 6 , 0 0 2 9 9 4 2 2 , 0 0 5 6 8 9 0 1 4 , 0 0 

4 

Ремонт участка 
автомобильной дороги 
Городская свалка -
Жебреи 

0,660 3 ООО 0 0 5 , 0 0 1 5 0 0 1 1 , 0 0 2 8 4 9 9 9 4 , 0 0 

Всего 3,9978 2 2 1 0 5 2 7 5 , 0 0 1 1 0 5 2 7 5 , 0 0 2 1 ООО 0 0 0 , 0 0 


